
 
Uchwała Nr V/26/07 

Rada Gminy w Kowali 
z dnia 25.05.2007r. 

 
 
 
w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Innym 
Uzależnieniom.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591z 2001r. z późn. 
zm.) oraz art. 41 ust 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. Nr 147 
poz. 1231 z 2002r. z póżn. zm.) i art. 10 pkt. 1,2,3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomani ( Dz. U. Nr. 179 z 2005r. poz. 1485 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr II/10/2007 Rady Gminy w Kowali z dnia 29 marca 2007r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Uchwała wchodzi w Życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia „ 
 
 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący  
              Rady Gminy w Kowali 
 

       Roman Wasik  
 
 


